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Интеграција на Ромите 2020





УРНЕК ЗА ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ГОДИШНОТО СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ПОЛИТИКА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА НА РОМИТЕ НА ВЛАДИТЕ-УЧЕСНИЧКИ 

Усвоено на првиот состанок на Работната група на 9 ноември 2016 во Белград 




:: УРНЕК ЗА МОНИТОРИНГ И ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА 2016  ::


Земја 
Извештај за 2016 
Датум 
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[bookmark: _Toc465119071][bookmark: _Toc465119112][bookmark: _Toc466743981][bookmark: _Toc469042739]Институционални аранжмани

	[bookmark: _Toc464837073][bookmark: _Toc464837162][bookmark: _Toc464914047][bookmark: _Toc465119072][bookmark: _Toc465119113][bookmark: _Toc466743982][bookmark: _Toc469042740]Општи информации

	Година за која се известува 
	2016

	Земја 
	

	Стратегија 
	

	Период 
	

	Линк до документот на Интернет 
	

	Акциски план 
	

	Период 
	

	Линк до документот на Интернет 
	

	Оперативни заклучоци  
	

	Линк до документот на Интернет 
	

	Акциски план за Поглавје 23 
	

	Линк до документот на Интернет 
	

	
	

	[bookmark: _Toc469042741][bookmark: _Toc464837074][bookmark: _Toc464837163][bookmark: _Toc464914048][bookmark: _Toc465119073][bookmark: _Toc465119114][bookmark: _Toc466743983]Национално контакт лице за Ромите 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Сектор 
	

	Институција 
	

	Е-пошта 
	

	Директен телефон #
	

	Мобилен #
	

	Улога (опишете) 
	

	
	

	[bookmark: _Toc469042742][bookmark: _Toc464837075][bookmark: _Toc464837164][bookmark: _Toc464914049][bookmark: _Toc465119074][bookmark: _Toc465119115][bookmark: _Toc466743984]Техничка поддршка / секретаријат за Националното лице за контакт за Ромите  
[додадете дополнителни редови доколку ви се потребни]

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Сектор 
	

	Институција 
	

	Е-пошта 
	

	Директен телефон 
	

	Мобилен 
	

	Улога (опишете) 
	

	
	

	[bookmark: _Toc469042743][bookmark: _Toc464837076][bookmark: _Toc464837165][bookmark: _Toc464914050][bookmark: _Toc465119075][bookmark: _Toc465119116][bookmark: _Toc466743985]Интердисциплинарен орган 

	Образование 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта/Телефон #
	
	

	Вработување 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта/Телефон #
	
	

	Здравство 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта/Телефон #
	
	

	Домување 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта/Телефон #
	
	

	Граѓански регистри/матични книги

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта/Телефон #
	
	

	Државен буџет 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта/Телефон #
	
	

	Финансирање преку ИПА 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта/Телефон #
	
	

	Државна статистика 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта/Телефон #
	
	

	Недискриминација 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта/Телефон #
	
	

	Родова еднаквост 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта/Телефон #
	
	

	Заштита на децата 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта/Телефон #
	
	

	Намалување на сиромаштијата 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта/Телефон #
	
	

	Ангажирање на локално ниво 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта/Телефон #
	
	

	Други прашања (култура, идентитет, социјална заштита итн.) [наведете ја областа и додадете редови по потреба]

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта/Телефон #
	
	

	Претставници мажи и жени Роми [додадете редови по потреба]

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта/Телефон #
	
	

	Интердисциплинарен орган и мандат на неговите членови 

	Улога при планирање 
	

	Улога при консултации 
	

	Улога при буџетирање 
	

	Улога при вклучување во политики 
	

	Улога при координација 
	

	Улога при спроведување 
	

	Улога при известување 
	

	Улога при мониторинг 
	

	Временска рамка и документи 

	Должина на мандатот 
	

	Честота на состаноците 
	

	Листа на датуми со средби 
	(2016)

	Интернет локација
	

	Документи 
	[прикачете или наведе линкови, меѓу другото и за деловник, записници…]





[bookmark: _Toc469042744][bookmark: _Toc465119076][bookmark: _Toc465119117][bookmark: _Toc466743986]Мерки по приоритетни области 

	[bookmark: _Toc469042745][bookmark: _Toc464837077][bookmark: _Toc464837166][bookmark: _Toc464914051][bookmark: _Toc465119077][bookmark: _Toc465119118][bookmark: _Toc466743987]Образование 

	[bookmark: _Toc464837167][bookmark: _Toc464914052][bookmark: _Toc465119078][bookmark: _Toc466743988]Општа цел: [внесете го скратеното име на општата цел наведена во Стратегијата]

	[напишете го целиот текст од општата цел како што е наведена во Стратегијата]

	Вкупен буџет 
	[наведете го вкупниот буџет наведен во Стратегијата, изразен во евра, само #]

	Индикатор 
	[внесете го индикаторот како што е наведен во Стратегијата]

	Почетна состојба (2015)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Постигнување (2016)
	[наведете го планираното постигнување за оваа општа цел за 2016 година]

	Планиран буџет (2016)
	[наведете го буџетот планиран за 2016 година, изразен во евра, само #]

	Потрошен буџет (2016)
	[наведете го буџетот потрошен во 2016 година, изразен во евра, само #]

	Постигнување (2016)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	[bookmark: _Toc464914053][bookmark: _Toc466743989]Конкретна цел 1: [внесете го скратеното име на првата конкретна цел наведена во Стратегијата]

	[напишете го целиот текст од првата конкретна цел како што е наведена во Стратегијата]

	Вкупен буџет 
	[наведете го вкупниот буџет наведен во Стратегијата, изразен во евра, само #]

	Индикатор 
	[внесете го индикаторот како што е наведен во Стратегијата]

	Почетна состојба (2015)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Постигнување (2016)
	[наведете го планираното постигнување за оваа општа цел за 2016 година]

	Планиран буџет (2016)
	[наведете го буџетот планиран за 2016 година, изразен во евра, само #]

	Потрошен буџет (2016)
	[наведете го буџетот потрошен во 2016 година, изразен во евра, само #]

	Постигнување (2016)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Мерки под Конкретна цел 1, спроведени во 2016 година 

	M1.1
	[дадете краток опис на мерката со: краток наслов, опис на мерката, информации за вклучувањето во политиките (теренски активности со Ромите)/таргетирани, институции и партнери одговорни за спроведување, ангажираност на Ромите во спроведувањето и нивната улога, време на спроведување, придонес за постигнувањето на конкретната цел, додадена вредност (антидискриминација, родови прашања, поврзаност со други мерки итн.) и други важни информации] [проценете го бројот на директните корисници на оваа мерка во форма на вкупен број на Роми, жени Ромки и вкупно население]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	M1.2
	[додадете нови делови од табелата за сите мерки]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	[bookmark: _Toc464914054][bookmark: _Toc466743990]Конкретна цел 2: [внесете го скратеното име на втората конкретна цел наведена во Стратегијата]

	[напишете го целиот текст од првата конкретна цел како што е наведена во Стратегијата]

	Вкупен буџет 
	[наведете го вкупниот буџет наведен во Стратегијата, изразен во евра, само #]

	Индикатор 
	[внесете го индикаторот како што е наведен во Стратегијата]

	Почетна состојба (2015)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Постигнување (2016)
	[наведете го планираното постигнување за оваа општа цел за 2016 година]

	Планиран буџет (2016)
	[наведете го буџетот планиран за 2016 година, изразен во евра, само #]

	Потрошен буџет (2016)
	[наведете го буџетот потрошен во 2016 година, изразен во евра, само #]

	Постигнување (2016)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Мерки под Конкретна цел 2, спроведени во 2016 година 

	M2.1
	[дадете краток опис на мерката со: краток наслов, опис на мерката, информации за вклучувањето во политиките (теренски активности со Ромите)/таргетирани, институции и партнери одговорни за спроведување, ангажираност на Ромите во спроведувањето и нивната улога, време на спроведување, придонес за постигнувањето на конкретната цел, додадена вредност (антидискриминација, родови прашања, поврзаност со други мерки итн.) и други важни информации] [проценете го бројот на директните корисници на оваа мерка во форма на вкупен број на Роми, жени Ромки и вкупно население]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	M2.2
	[додадете нови делови од табелата за сите мерки]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	[додадете делови од табелата за сите конкретни цели, согласно бројот на конкретните цели кои се наведени во Стратегијата]

	Лице кое известува 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта 
	

	Телефон #
	

	Датум 
	(на доставениот извештај)





	[bookmark: _Toc469042746][bookmark: _Toc464914055][bookmark: _Toc465119079][bookmark: _Toc465119119][bookmark: _Toc466743991]Вработување 

	[bookmark: _Toc464914056][bookmark: _Toc465119080][bookmark: _Toc466743992]Општа цел: [внесете го скратеното име на општата цел наведена во Стратегијата]

	[напишете го целиот текст од општата цел како што е наведена во Стратегијата]

	Вкупен буџет 
	[наведете го вкупниот буџет наведен во Стратегијата, изразен во евра, само #]

	Индикатор 
	[внесете го индикаторот како што е наведен во Стратегијата]

	Почетна состојба (2015)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Постигнување (2016)
	[наведете го планираното постигнување за оваа општа цел за 2016 година]

	Планиран буџет (2016)
	[наведете го буџетот планиран за 2016 година, изразен во евра, само #]

	Потрошен буџет (2016)
	[наведете го буџетот потрошен во 2016 година, изразен во евра, само #]

	Постигнување (2016)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	[bookmark: _Toc464914057][bookmark: _Toc466743993]Конкретна цел 1: [внесете го скратеното име на првата конкретна цел наведена во Стратегијата]

	[напишете го целиот текст од првата конкретна цел како што е наведена во Стратегијата]

	Вкупен буџет 
	[наведете го вкупниот буџет наведен во Стратегијата, изразен во евра, само #]

	Индикатор 
	[внесете го индикаторот како што е наведен во Стратегијата]

	Почетна состојба (2015)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Постигнување (2016)
	[наведете го планираното постигнување за оваа општа цел за 2016 година]

	Планиран буџет (2016)
	[наведете го буџетот планиран за 2016 година, изразен во евра, само #]

	Потрошен буџет (2016)
	[наведете го буџетот потрошен во 2016 година, изразен во евра, само #]

	Постигнување (2016)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Мерки под Конкретна цел 1, спроведени во 2016 година 

	M1.1
	[дадете краток опис на мерката со: краток наслов, опис на мерката, информации за вклучувањето во политиките (теренски активности со Ромите)/таргетирани, институции и партнери одговорни за спроведување, ангажираност на Ромите во спроведувањето и нивната улога, време на спроведување, придонес за постигнувањето на конкретната цел, додадена вредност (антидискриминација, родови прашања, поврзаност со други мерки итн.) и други важни информации] [проценете го бројот на директните корисници на оваа мерка во форма на вкупен број на Роми, жени Ромки и вкупно население]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	M1.2
	[додадете нови делови од табелата за сите мерки]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	[bookmark: _Toc466743994]Конкретна цел 2: [внесете го скратеното име на втората конкретна цел наведена во Стратегијата]

	[напишете го целиот текст од првата конкретна цел како што е наведена во Стратегијата]

	Вкупен буџет 
	[наведете го вкупниот буџет наведен во Стратегијата, изразен во евра, само #]

	Индикатор 
	[внесете го индикаторот како што е наведен во Стратегијата]

	Почетна состојба (2015)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Постигнување (2016)
	[наведете го планираното постигнување за оваа општа цел за 2016 година]

	Планиран буџет (2016)
	[наведете го буџетот планиран за 2016 година, изразен во евра, само #]

	Потрошен буџет (2016)
	[наведете го буџетот потрошен во 2016 година, изразен во евра, само #]

	Постигнување (2016)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Мерки под Конкретна цел 2, спроведени во 2016 година 

	M2.1
	[дадете краток опис на мерката со: краток наслов, опис на мерката, информации за вклучувањето во политиките (теренски активности со Ромите)/таргетирани, институции и партнери одговорни за спроведување, ангажираност на Ромите во спроведувањето и нивната улога, време на спроведување, придонес за постигнувањето на конкретната цел, додадена вредност (антидискриминација, родови прашања, поврзаност со други мерки итн.) и други важни информации] [проценете го бројот на директните корисници на оваа мерка во форма на вкупен број на Роми, жени Ромки и вкупно население]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	M2.2
	[додадете нови делови од табелата за сите мерки]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	[додадете делови од табелата сите конкретни цели, согласно бројот на конкретните цели кои се наведени во Стратегијата]

	Лице кое известува 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта 
	

	Телефон #
	

	Датум 
	(на доставениот извештај)

	[bookmark: _Toc469042747][bookmark: _Toc464914059][bookmark: _Toc465119081][bookmark: _Toc465119120][bookmark: _Toc466743995]Здравство 

	[bookmark: _Toc464914060][bookmark: _Toc465119082][bookmark: _Toc466743996]Општа цел: [внесете го скратеното име на општата цел наведена во Стратегијата]

	[напишете го целиот текст од општата цел како што е наведена во Стратегијата]

	Вкупен буџет 
	[наведете го вкупниот буџет наведен во Стратегијата, изразен во евра, само #]

	Индикатор 
	[внесете го индикаторот како што е наведен во Стратегијата]

	Почетна состојба (2015)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Постигнување (2016)
	[наведете го планираното постигнување за оваа општа цел за 2016 година]

	Планиран буџет (2016)
	[наведете го буџетот планиран за 2016 година, изразен во евра, само #]

	Потрошен буџет (2016)
	[наведете го буџетот потрошен во 2016 година, изразен во евра, само #]

	Постигнување (2016)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	[bookmark: _Toc464914061][bookmark: _Toc466743997]Конкретна цел 1: [внесете го скратеното име на првата конкретна цел наведена во Стратегијата]

	[напишете го целиот текст од првата конкретна цел како што е наведена во Стратегијата]

	Вкупен буџет 
	[наведете го вкупниот буџет наведен во Стратегијата, изразен во евра, само #]

	Индикатор 
	[внесете го индикаторот како што е наведен во Стратегијата]

	Почетна состојба (2015)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Постигнување (2016)
	[наведете го планираното постигнување за оваа општа цел за 2016 година]

	Планиран буџет (2016)
	[наведете го буџетот планиран за 2016 година, изразен во евра, само #]

	Потрошен буџет (2016)
	[наведете го буџетот потрошен во 2016 година, изразен во евра, само #]

	Постигнување (2016)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Мерки под Конкретна цел 1, спроведени во 2016 година 

	M1.1
	[дадете краток опис на мерката со: краток наслов, опис на мерката, информации за вклучувањето во политиките (теренски активности со Ромите)/таргетирани, институции и партнери одговорни за спроведување, ангажираност на Ромите во спроведувањето и нивната улога, време на спроведување, придонес за постигнувањето на конкретната цел, додадена вредност (антидискриминација, родови прашања, поврзаност со други мерки итн.) и други важни информации] [проценете го бројот на директните корисници на оваа мерка во форма на вкупен број на Роми, жени Ромки и вкупно население]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	M1.2
	[додадете нови делови од табелата за сите мерки]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	[bookmark: _Toc466743998]Конкретна цел 2: [внесете го скратеното име на втората конкретна цел наведена во Стратегијата]

	[напишете го целиот текст од првата конкретна цел како што е наведена во Стратегијата]

	Вкупен буџет 
	[наведете го вкупниот буџет наведен во Стратегијата, изразен во евра, само #]

	Индикатор 
	[внесете го индикаторот како што е наведен во Стратегијата]

	Почетна состојба (2015)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Постигнување (2016)
	[наведете го планираното постигнување за оваа општа цел за 2016 година]

	Планиран буџет (2016)
	[наведете го буџетот планиран за 2016 година, изразен во евра, само #]

	Потрошен буџет (2016)
	[наведете го буџетот потрошен во 2016 година, изразен во евра, само #]

	Постигнување (2016)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Мерки под Конкретна цел 2, спроведени во 2016 година 

	M2.1
	[дадете краток опис на мерката со: краток наслов, опис на мерката, информации за вклучувањето во политиките (теренски активности со Ромите)/таргетирани, институции и партнери одговорни за спроведување, ангажираност на Ромите во спроведувањето и нивната улога, време на спроведување, придонес за постигнувањето на конкретната цел, додадена вредност (антидискриминација, родови прашања, поврзаност со други мерки итн.) и други важни информации] [проценете го бројот на директните корисници на оваа мерка во форма на вкупен број на Роми, жени Ромки и вкупно население]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	M2.2
	[додадете нови делови од табелата за сите мерки]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	[додадете делови од табелата сите конкретни цели, согласно бројот на конкретните цели кои се наведени во Стратегијата]

	Лице кое известува 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта 
	

	Телефон #
	

	Датум 
	(на доставениот извештај)

	[bookmark: _Toc469042748][bookmark: _Toc464914063][bookmark: _Toc465119083][bookmark: _Toc465119121][bookmark: _Toc466743999]Домување 

	[bookmark: _Toc464914064][bookmark: _Toc465119084][bookmark: _Toc466744000]Општа цел: [внесете го скратеното име на општата цел наведена во Стратегијата]

	[напишете го целиот текст од општата цел како што е наведена во Стратегијата]

	Вкупен буџет 
	[наведете го вкупниот буџет наведен во Стратегијата, изразен во евра, само #]

	Индикатор 
	[внесете го индикаторот како што е наведен во Стратегијата]

	Почетна состојба (2015)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Постигнување (2016)
	[наведете го планираното постигнување за оваа општа цел за 2016 година]

	Планиран буџет (2016)
	[наведете го буџетот планиран за 2016 година, изразен во евра, само #]

	Потрошен буџет (2016)
	[наведете го буџетот потрошен во 2016 година, изразен во евра, само #]

	Постигнување (2016)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	[bookmark: _Toc464914065][bookmark: _Toc466744001]Конкретна цел 1: [внесете го скратеното име на првата конкретна цел наведена во Стратегијата]

	[напишете го целиот текст од првата конкретна цел како што е наведена во Стратегијата]

	Вкупен буџет 
	[наведете го вкупниот буџет наведен во Стратегијата, изразен во евра, само #]

	Индикатор 
	[внесете го индикаторот како што е наведен во Стратегијата]

	Почетна состојба (2015)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Постигнување (2016)
	[наведете го планираното постигнување за оваа општа цел за 2016 година]

	Планиран буџет (2016)
	[наведете го буџетот планиран за 2016 година, изразен во евра, само #]

	Потрошен буџет (2016)
	[наведете го буџетот потрошен во 2016 година, изразен во евра, само #]

	Постигнување (2016)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Мерки под Конкретна цел 1, спроведени во 2016 година 

	M1.1
	[дадете краток опис на мерката со: краток наслов, опис на мерката, информации за вклучувањето во политиките (теренски активности со Ромите)/таргетирани, институции и партнери одговорни за спроведување, ангажираност на Ромите во спроведувањето и нивната улога, време на спроведување, придонес за постигнувањето на конкретната цел, додадена вредност (антидискриминација, родови прашања, поврзаност со други мерки итн.) и други важни информации] [проценете го бројот на директните корисници на оваа мерка во форма на вкупен број на Роми, жени Ромки и вкупно население]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	M1.2
	[додадете нови делови од табелата за сите мерки]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	[bookmark: _Toc466744002]Конкретна цел 2: [внесете го скратеното име на втората конкретна цел наведена во Стратегијата]

	[напишете го целиот текст од првата конкретна цел како што е наведена во Стратегијата]

	Вкупен буџет 
	[наведете го вкупниот буџет наведен во Стратегијата, изразен во евра, само #]

	Индикатор 
	[внесете го индикаторот како што е наведен во Стратегијата]

	Почетна состојба (2015)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Постигнување (2016)
	[наведете го планираното постигнување за оваа општа цел за 2016 година]

	Планиран буџет (2016)
	[наведете го буџетот планиран за 2016 година, изразен во евра, само #]

	Потрошен буџет (2016)
	[наведете го буџетот потрошен во 2016 година, изразен во евра, само #]

	Постигнување (2016)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Мерки под Конкретна цел 2, спроведени во 2016 година 

	M2.1
	[дадете краток опис на мерката со: краток наслов, опис на мерката, информации за вклучувањето во политиките (теренски активности со Ромите)/таргетирани, институции и партнери одговорни за спроведување, ангажираност на Ромите во спроведувањето и нивната улога, време на спроведување, придонес за постигнувањето на конкретната цел, додадена вредност (антидискриминација, родови прашања, поврзаност со други мерки итн.) и други важни информации] [проценете го бројот на директните корисници на оваа мерка во форма на вкупен број на Роми, жени Ромки и вкупно население]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	M2.2
	[додадете нови делови од табелата за сите мерки]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	[додадете делови од табелата сите конкретни цели, согласно бројот на конкретните цели кои се наведени во Стратегијата]

	Лице кое известува 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта 
	

	Телефон #
	

	Датум 
	(на доставениот извештај)

	[bookmark: _Toc464914067][bookmark: _Toc465119085][bookmark: _Toc465119122][bookmark: _Toc466744003][bookmark: _Toc469042749][bookmark: _GoBack]Друго 
[наведете ги сите други приоритетни области наведени во Стратегијата; додадете дополнителни табели за да ги вклучите сите приоритетни области наведени во Стратегијата, или избришете ја оваа табела ако не е релевантна]

	[bookmark: _Toc464914068][bookmark: _Toc465119086][bookmark: _Toc466744004]Општа цел: [внесете го скратеното име на општата цел наведена во Стратегијата]

	[напишете го целиот текст од општата цел како што е наведена во Стратегијата]

	Вкупен буџет 
	[наведете го вкупниот буџет наведен во Стратегијата, изразен во евра, само #]

	Индикатор 
	[внесете го индикаторот како што е наведен во Стратегијата]

	Почетна состојба (2015)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Постигнување (2016)
	[наведете го планираното постигнување за оваа општа цел за 2016 година]

	Планиран буџет (2016)
	[наведете го буџетот планиран за 2016 година, изразен во евра, само #]

	Потрошен буџет (2016)
	[наведете го буџетот потрошен во 2016 година, изразен во евра, само #]

	Постигнување (2016)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	[bookmark: _Toc464914069][bookmark: _Toc466744005]Конкретна цел 1: [внесете го скратеното име на првата конкретна цел наведена во Стратегијата]

	[напишете го целиот текст од првата конкретна цел како што е наведена во Стратегијата]

	Вкупен буџет 
	[наведете го вкупниот буџет наведен во Стратегијата, изразен во евра, само #]

	Индикатор 
	[внесете го индикаторот како што е наведен во Стратегијата]

	Почетна состојба (2015)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Постигнување (2016)
	[наведете го планираното постигнување за оваа општа цел за 2016 година]

	Планиран буџет (2016)
	[наведете го буџетот планиран за 2016 година, изразен во евра, само #]

	Потрошен буџет (2016)
	[наведете го буџетот потрошен во 2016 година, изразен во евра, само #]

	Постигнување (2016)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Мерки под Конкретна цел 1, спроведени во 2016 година 

	M1.1
	[дадете краток опис на мерката со: краток наслов, опис на мерката, информации за вклучувањето во политиките (теренски активности со Ромите)/таргетирани, институции и партнери одговорни за спроведување, ангажираност на Ромите во спроведувањето и нивната улога, време на спроведување, придонес за постигнувањето на конкретната цел, додадена вредност (антидискриминација, родови прашања, поврзаност со други мерки итн.) и други важни информации] [проценете го бројот на директните корисници на оваа мерка во форма на вкупен број на Роми, жени Ромки и вкупно население]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	M1.2
	[додадете нови делови од табелата за сите мерки]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	[bookmark: _Toc466744006]Конкретна цел 2: [внесете го скратеното име на втората конкретна цел наведена во Стратегијата]

	[напишете го целиот текст од првата конкретна цел како што е наведена во Стратегијата]

	Вкупен буџет 
	[наведете го вкупниот буџет наведен во Стратегијата, изразен во евра, само #]

	Индикатор 
	[внесете го индикаторот како што е наведен во Стратегијата]

	Почетна состојба (2015)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Постигнување (2016)
	[наведете го планираното постигнување за оваа општа цел за 2016 година]

	Планиран буџет (2016)
	[наведете го буџетот планиран за 2016 година, изразен во евра, само #]

	Потрошен буџет (2016)
	[наведете го буџетот потрошен во 2016 година, изразен во евра, само #]

	Постигнување (2016)
	Мажи Роми 
	Жени Ромки 
	Вкупно население 

	
	
	
	

	Мерки под Конкретна цел 2, спроведени во 2016 година 

	M2.1
	[дадете краток опис на мерката со: краток наслов, опис на мерката, информации за вклучувањето во политиките (теренски активности со Ромите)/таргетирани, институции и партнери одговорни за спроведување, ангажираност на Ромите во спроведувањето и нивната улога, време на спроведување, придонес за постигнувањето на конкретната цел, додадена вредност (антидискриминација, родови прашања, поврзаност со други мерки итн.) и други важни информации] [проценете го бројот на директните корисници на оваа мерка во форма на вкупен број на Роми, жени Ромки и вкупно население]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	M2.2
	[додадете нови делови од табелата за сите мерки]
	Планиран буџет (2016)

	
	
	Потрошен буџет (2016)

	
	Роми  
	Жени Ромки  
	Вкупно население 

	
	
	
	

	[додадете делови од табелата сите конкретни цели, согласно бројот на конкретните цели кои се наведени во Стратегијата]

	Лице кое известува 

	Име ПРЕЗИМЕ 
	

	Работно место 
	

	Институција 
	

	Е-пошта 
	

	Телефон #
	

	Датум 
	(на доставениот извештај)



[bookmark: _Toc469042750][bookmark: _Toc465119087][bookmark: _Toc465119123][bookmark: _Toc466744007]
Буџет 

	[bookmark: _Toc464914071][bookmark: _Toc465119088][bookmark: _Toc465119124][bookmark: _Toc466744008][bookmark: _Toc469042751]Буџет за 2016 година

	[bookmark: _Toc464914072][bookmark: _Toc466744009]Преглед на буџетот 

	Вкупен буџет планиран за спроведување на Стратегијата во 2016 година 
	# [во евра]

	Вкупен буџет потрошен за спроведување на Стратегијата во 2016 година 
	# [во евра]

	Вкупен државен буџет потрошен за спроведување на Стратегијата во 2016 година 
	# [во евра]

	Вкупен регионален/локален буџет потрошен за спроведување на Стратегијата во 2016 година 
	# [во евра]

	Вкупен буџет од ИПА потрошен за спроведување на Стратегијата во 2016 година 
	# [во евра]

	Вкупен буџет од ИЗВОР потрошен за спроведување на Стратегијата во 2016 година 
	# [во евра]

	[по потреба додадете редови за да ги наведете другите извори на финансирање и наместо зборот ИЗВОР наведете ги изворите на финансирање или избришете ги редовите доколку не е применливо]
	# [во евра]

	[bookmark: _Toc464914073][bookmark: _Toc466744010]Поделба на буџетот по приоритетни области 

	Вкупен буџет потрошен за ОБРАЗОВАНИЕ во 2016 година 
	# [во евра]

	Вкупен буџет потрошен за ВРАБОТУВАЊЕ во 2016 година 
	# [во евра]

	Вкупен буџет потрошен за ДОМУВАЊЕ во 2016 година 
	# [во евра]

	Вкупен буџет потрошен за ЗДРАВСТВО во 2016 година 
	# [во евра]

	Вкупен буџет потрошен за ДРУГО во 2016 година 
	# [во евра]

	[по потреба додадете редови за другите приоритетни области и истите наведете ги наместо зборот ДРУГО, или избришете редови доколку не е применливо]
	# [во евра]

	[bookmark: _Toc464914074][bookmark: _Toc466744011]Поделба на буџетот за други трошоци поврзани со Стратегијата 

	Вкупен буџет потрошен за функционирање на Националното лице за контакт за Роми и на техничката канцеларија во 2016 година 
	# [во евра]

	Вкупен буџет потрошен за функционирање на интердисциплинарниот орган во 2016 година 
	# [во евра]

	Вкупен буџет потрошен за градење на институционални капацитети во 2016 година  
	# [во евра]

	Вкупен буџет потрошен за собирање средства во 2016 година  
	# [во евра]

	Вкупен буџет потрошен за меѓународна соработка во 2016 година 
	# [во евра]

	Вкупен буџет потрошен за известување, мониторинг и евалуација во 2016 година 
	# [во евра]

	Вкупен буџет потрошен за ДРУГО во 2016 година 
	# [во евра]

	[по потреба додадете редови за другите трошоци поврзани со Стратегијата и истите наведете ги наместо зборот ДРУГО, или избришете редови доколку не е применливо]
	# [во евра]





[bookmark: _Toc469042752][bookmark: _Toc465119089][bookmark: _Toc465119125][bookmark: _Toc466744012]Оцена на влијанието 

	Шифра 
	Индикатор 
	Роми 
	Вкупно население 
	Година 
	Извор
	Дефиниција 

	
	
	Мажи 
	Жени 
	Вкупно 
	
	
	
	

	[bookmark: _Toc464914084][bookmark: _Toc465119099][bookmark: _Toc466744022]Образование 

	ЕДУ1
	Процент на посетување на предучилишни установи 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕДУ2
	Процент на запишување во основно образование 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕДУ3
	Процент на запишување во средно образование 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕДУ4
	Процент на запишување во терцијарно образование 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕДУ5
	Процент на лица што не завршиле основно образование 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕДУ6
	Процент на лица што не завршиле средно образование 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕДУ7
	Процент на лица што завршиле основно образование 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕДУ8
	Процент на лица што завршиле средно образование 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕДУ9
	Процент на лица што завршиле терцијарно образование 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕДУ10
	Процент на описменети лица 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕДУ11
	Процент на лица што посетуваат специјални училишта 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕДУ12
	Процент на лица што посетуваат сегрегирани училишта 
	
	
	
	Не е применливо 
	
	
	

	[bookmark: _Toc464914085][bookmark: _Toc465119100]Вработување 

	ЕМП1
	Процент на вработени лица 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕМП2
	Процент на неформално вработени лица 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕМП3
	Процент на невработени лица 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕМП4
	Процент на долгорочно невработени лица 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕМП5
	Времетраење на последното вработување 
	
	
	
	
	
	
	(месеци)

	ЕМП6
	Процент на лица со никакво вработување 
	
	
	
	
	
	
	

	ЕМП7
	Процент на млади кои не се школуваат и не се вработени
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _Toc464914086][bookmark: _Toc465119101]Здравство 

	ХЕА1
	Процент на лица со пристап до здравствено осигурување 
	
	
	
	
	
	
	

	ХЕА2
	Процент на смртност кај новороденчиња 
	
	
	
	
	
	
	

	ХЕА3
	Очекување траење на животот при раѓање 
	
	
	
	
	
	
	(години)

	[bookmark: _Toc464914087][bookmark: _Toc465119102]Домување 

	ХОУ1
	Процент на бездомни лица 
	
	
	
	
	
	
	

	ХОУ2
	Процент на лица со приклучок за вода 
	
	
	
	
	
	
	

	ХОУ3
	Процент на лица со приклучок за струја 
	
	
	
	
	
	
	

	ХОУ4
	Процент на лица со документи за сопственост на имот 
	
	
	
	
	
	
	

	ХОУ5
	Процент на сегрегирани населби 
	
	
	
	Не е применливо 
	
	
	

	ХОУ6
	Прекумерна густина 
	
	
	
	
	
	
	(квадратни метри)

	[bookmark: _Toc464914088][bookmark: _Toc465119103]Повеќесекторски 

	ЦРЦ1
	Процент на лица изложени на ризик од сиромаштија 
	
	
	
	
	
	
	

	ЦРЦ2
	Просечен приход  
	
	
	
	
	
	
	(локална валута)

	ЦРЦ3
	Процент на лица во апсолутна сиромаштија
	
	
	
	
	
	
	

	ЦРЦ4
	Процент на лица што биле предмет на дискриминација 
	
	
	
	
	
	
	

	ЦРЦ5
	Стапка на регистрирање во граѓанските регистри/матични книги
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	Тел: +381 11 4046 891
	Моб: + 381 63 1094 191
	Факс: + 381 11 404 68 94
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